V. Specie tua et pulchritudine tua. **R.** Intende, prospere procede, et regna.

Lectiones. Ego sapientia. ut in Festis B. M. V.

R. j. Vidi speciosam sicut columbam ascendentem desuper rivos aquarum, cujus inestimabilis odor erat nimis in vestimentis ejus : * Et sicut dies verbi circumdabant eam flores rosarum, et lilia convallium.

V. Quae est ista quae ascendit per desertum, sicut virgula fumi, ex aromatibus myrrhae et thuris? — Et.

R. ij. Beatissima Virgo sancto Jacobo Apostolo,

ad Iberi fluminis ripam oranti apparuit : * Ibi que ut sacellum extrueret, eidem injunxit. **V.** Ecce locus signatus, et honori Deiparae deputatus. — Ibi que.

R. iij. Jacobus Apostolus aediculam extruxit : * Quae antiqua populorum religione et maxima frequentia celebratur.

V. Auribus nostris audivimus : patres nostri annuntiaverunt nobis. — Quae. **Gloria Patri.** Quae.

In II. Nocturno.

Añã. Tulit Jacob * lapidem unum, et vocavit nomen loci illius : Lapis adjutorii.

Añã. Fundamenta ejus * in montibus sanctis, diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob.

Añã. Ecce ego * mittam in fundamentis Sion lapidem probatum, angularem, pretiosum.

V. Adjuvabit eam Deus vultu suo. **R.** Deus in medio ejus, non commovebitur.

Sermo sancti Augustini Episcopi.

LECTIO IV.

Serm. 18. de Sanctis.

Adest nobis, dilectissimi, optatus dies commemorationis beatae ac venerabilis

semper Virginis Mariae. Ideo cum summa exultatione gaudeat terra nostra, tantae Virginis illustrata solemnitate. Haec est enim flos campi, de qua ortum est pretiosum liliam convallium, per cujus partum mutatur natura protoplastorum, delitur et culpa. Praecisum est in ea illud Hevae infelicitatis elogium, quo dicitur : In dolore paries filios tuos : quia ista in laetitia Dominum peperit. Heva enim luxit, ista exultavit. Heva lacrymas, Maria gaudium in ventre portavit : quia illa peccatorem, ista edidit innocentem.

R. Haec est domus Domini firmiter aedificata, Ecclesia Dei vivi : * Columna fidei et firmamentum veritatis. **V.** Vere non est hic aliud nisi domus Dei, et porta caeli. — Columna.

LECTIO V.

O Beata Mater, quis tibi digna valeat jura gratiarum, ac laudum praeconia rependere, quae singulari tuo assensu mundo succurristi perditio? Accipe itaque quascumque exsiles, quascumque meritis tuis impares gratiarum actiones : et cum susceperis vota, cul-

pas nostras orando excúsa. Admitte nostras preces intra sacrarium exauditiónis, et repórta nobis antidotum reconciliatiónis. Accipe quod offerimus, redóna quod rogámus, excúsa quod timémus : quia tu es spes única peccatórum. Per te sperámus véniam delictórum, et in te, beatíssima, nostrórum est expectatió præmiórum.